



REPARATIE TINICHIGERIE/VOPSITORIE AUTO

I.D.: 42797486

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	50112111-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.143,00 RON - 7.143,00 RON

Descriere: Nr Denumire Pret Cant. U.m. Valoare fara TVA 1 VOPSEA 380,00 3,200 KG 1216,00 2 LAC 290,00 0,000 KG 0,00 3 LAVETE DEGRESANTE 11,00 8,000 BUC 88,00 4 LAVETE ANTISTATICE 10,00 20,000 BUC 200,00 5 ABRAZIVE 9,50 20,000 BUC 190,00 6 DEGRESANT 180,00 1,000 KG 180,00 7 FOLIE MASCARE 45,00 2,000 BUC 90,00 8 BANDA ADEZIVA 11,00 4,000 BUC 44,00 9 CHIT REPARATIE 101,00 2,000 KG 202,00 10 FILLER 320,00 1,000 KG 320,00 11 PRIMER PLASTIC 350,00 0,600 KG 210,00 12 DILUANT 85,00 0,800 KG 68,00 13 prag stg +dr 320,00 2,000 BUC 640,00 14 aripa stg +dr 221,00 2,000 BUC 442,00 15 segment usa dr spate 320,00 1,000 BUC 320,00
